BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 59 /TB-ĐHV
                           Nghệ An, ngày 28 tháng 4 năm 2017

THÔNG BÁO

Lịch chính thức xét tuyển hệ Nghiên cứu sinh năm 2017

Thực hiện kế hoạch tuyển sinh hệ Nghiên cứu sinh năm 2017, Trường Đại học Vinh thông báo lịch chính thức về thời gian xét tuyển NCS năm 2017 tại Trường Đại học Vinh như sau:

1. Tập trung và nghe phổ biến quy chế xét tuyển

- Ứng viên có mặt tại Viện, Khoa đào tạo trước 01 ngày theo lịch xét tuyển của chuyên ngành kèm theo.
         (Địa điểm: VP các Viện, Khoa có chuyên ngành đào tạo NCS, nhà A0)

2. Chấm hồ sơ và bảo vệ đề cương theo các Tiểu ban xét tuyển

- Từ ngày 07/05/2017 đến ngày 15/05/2017 theo lịch của chuyên ngành.
(Địa điểm: Nhà A1)

3. Lưu ý

Thí sinh tự túc nhà ở trong thời gian xét tuyển.

Mọi chi tiết liên hệ trực tiếp với Phòng Đào tạo SĐH-Trường Đại học Vinh, 182, Lê Duẩn, TP Vinh, Nghệ An; Điện thoại: 0238.3855773 hoặc số điện thoại  0904 252 425.

	Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (để b/c);

- Các Viện, khoa (để t/h);

- Thí sinh đăng kí dự thi (để t/h);

  - Lưu: HCTH, SĐH.

	KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
PGS.TS Ngô Đình Phương

LỊCH XÉT TUYỂN NCS 2017
(Kèm theo Thông báo số 59 /TB-ĐHV ngày 28  tháng 04 năm 2017)

	TT
	Chuyên ngành
	Thời gian xét tuyển

	1
	Chính trị học
	7h30 ngày 13 tháng 5 năm 2017

	2
	Lịch sử Việt Nam
	7h30 ngày 13 tháng 5 năm 2017

	3
	Lịch sử thế giới
	7h30 ngày 07 tháng 5 năm 2017

	4
	Ngôn ngữ Việt Nam
	7h30 ngày 07 tháng 5 năm 2017

	5
	Quang học
	7h30 ngày 12 tháng 5 năm 2017

	6
	Quản lý giáo dục
	13h30 ngày 12 tháng 5 năm 2017

	7
	LL&PPDH bộ môn Toán
	7h30 ngày 12 tháng 5 năm 2017

	8
	LL&PPDH bộ môn Vật lý
	13h30 ngày 15 tháng 5 năm 2017

	9
	Văn học Việt Nam
	7h30 ngày 13 tháng 5 năm 2017